Datenblatt /% Hoffmann Group

Garant crio

Sicherheitsverschluss-Stange, Nutzhohe: 1500mm

Bestelldaten

Bestellnummer 998310 1500
GTIN 4067263112013
Artikelklasse 91R
Beschreibung

Ausfiihrung:

Verschlussstange mit Kunststoffgriff, verschlieBbar mit Vorhdangeschloss (nicht im Lieferumfang
enthalten,

Vorhangeschloss mit Bligeldurchmesser bis max. 6 mm geeignet). Verschlussstange kann vor die
Schubladen geschoben werden und verhindert so ein Offnen der Schubladen wihrend des
Transports.

Passend fiir:

Schubladenregalanlagen, Containereinrichtung.

Lackierung:

Lichtgrau RAL 7035, pulverbeschichtet.

Hinweis:

Nicht kompatibel mit Werkzeugschranken aus Gruppe 93, nur in Schubladenregalanlage
verbaubar.

Nachtraglicher Einbau nicht moglich.

Technische Beschreibung

Einsatzbereich Containereinrichtung

Einsatzbereich Schubladenregal

09.09.2024 21:03 1/2



Datenblatt /b Hoffmann Group

Nutzhohe

Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht

Tiefe ohne Griff
Materialstarke

Tiefe mit Griff

Farbauswahl

Produktart

1500 mm
100 mm
1600 mm
110 mm
3 kg
50 mm
1,5 mm
93 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012, 5011, 5005, 3003

Zentralverschluss

09.09.2024 21:03

2/2



