Garant GRIDUNG

Sicherheitsverschluss-Stange, Nutzhöhe: 1500mm



Bestelldaten

Bestellnummer	998310 1500
GTIN	4067263112013
Artikelklasse	91R

Beschreibung

Ausführung:

Verschlussstange mit Kunststoffgriff, verschließbar mit Vorhängeschloss (nicht im Lieferumfang enthalten,

Vorhängeschloss mit Bügeldurchmesser bis max. 6 mm geeignet). Verschlussstange kann vor die Schubladen geschoben werden und verhindert so ein Öffnen der Schubladen während des Transports.

Passend für:

Schubladenregalanlagen, Containereinrichtung.

Lackierung:

Lichtgrau RAL 7035, pulverbeschichtet.

Hinweis:

Nicht kompatibel mit Werkzeugschränken aus Gruppe 93, nur in Schubladenregalanlage verbaubar.

Nachträglicher Einbau nicht möglich.

Technische Beschreibung

Einsatzbereich	Containereinrichtung
Einsatzbereich	Schubladenregal

Nutzhöhe	1500 mm
Breite	100 mm
Höhe	1600 mm
Tiefe	110 mm
Gewicht	3 kg
Tiefe ohne Griff	50 mm
Materialstärke	1,5 mm
Tiefe mit Griff	93 mm
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Produktart	Zentralverschluss